



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 035 659
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FRESKA NORWAY AS
Forretningsadresse: Møllergata 6
0179 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Benjamin Dale
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	65 080 340	74 164 456
Annen driftsinntekt	2	5 084 477	4 605 636
Sum inntekter		70 164 817	78 770 092
Kostnader			
Varekostnad		688 621	783 229
Lønnskostnad	3, 4, 5, 6	56 512 828	65 112 269
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	29 568	32 965
Annen driftskostnad	2, 8	12 259 388	12 099 987
Sum kostnader		69 490 406	78 028 451
Driftsresultat		674 411	741 641
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	138 384	181 508
Annen renteinntekt		765	0
Annen finansinntekt		53 330	58 709
Sum finansinntekter		192 479	240 217
Annen rentekostnad		24 804	7 226
Annen finanskostnad		128 183	59 732
Sum finanskostnader		152 987	66 958
Netto finans		39 492	173 259
Resultat før skattekostnad	9	713 903	914 900
Skattekostnad	10	0	0
Årsresultat		713 903	914 900
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		713 903	914 900
Sum overføringer og disponeringer		713 903	914 900



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7	51 500	81 068
Sum varige driftsmidler		51 500	81 068
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	2	2 004 493	3 281 849
Sum finansielle anleggsmidler		2 004 493	3 281 849
Sum anleggsmidler		2 055 994	3 362 917
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		418 708	829 022
Andre kortsiktige fordringer		329 206	886 019
Konsernfordringer	2	5 978 307	4 720 790
Sum fordringer		6 726 221	6 435 831
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	2 934 577	3 373 968
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 934 577	3 373 968
Sum omløpsmidler		9 660 798	9 809 799
SUM EIENDELER		11 716 792	13 172 716



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	180 000	180 000
Overkurs	13	37 406 597	37 406 597
Sum innskutt egenkapital		37 586 597	37 586 597
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	13	41 676 668	42 390 571
Sum opptjent egenkapital		-41 676 668	-42 390 571
Sum egenkapital		-4 090 071	-4 803 974
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	2 141 033	2 885 315
Skyldige offentlige avgifter	11	5 448 065	6 420 149
Kortsiktig konserngjeld	2	0	0
Annen kortsiktig gjeld		8 217 765	8 671 226
Sum kortsiktig gjeld		15 806 863	17 976 690
Sum gjeld		15 806 863	17 976 690
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		11 716 792	13 172 716



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 542177

Enheten

Organisasjonsnummer: 916 035 659
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FRESKA NORWAY AS
Forretningsadresse: Selma Ellefsens vei 11H
0581 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Benjamin Dale
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.06.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.06.2024



Organisasjonsnr: 916 035 659
FRESKA NORWAY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	65 080 340	74 164 456
Annen driftsinntekt	2	5 084 477	4 605 636
Sum inntekter		70 164 817	78 770 092
Kostnader			
Varekostnad		688 621	783 229
Lønnskostnad	3, 4, 5,	56 512 828	65 112 269
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	29 568	32 965
Annen driftskostnad	2, 8	12 259 388	12 099 987
Sum kostnader		69 490 406	78 028 451
Driftsresultat		674 411	741 641
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	138 384	181 508
Annen renteinntekt		765	0
Annen finansinntekt		53 330	58 709
Sum finansinntekter		192 479	240 217
Annen rentekostnad		24 804	7 226
Annen finanskostnad		128 183	59 732
Sum finanskostnader		152 987	66 958
Netto finans		39 492	173 259
Resultat før skattekostnad	9	713 903	914 900
Skattekostnad	10	0	0
Årsresultat		713 903	914 900
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		713 903	914 900
Sum overføringer og disponeringer		713 903	914 900



Organisasjonsnr: 916 035 659
FRESKA NORWAY AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Sum immaterielle eiendeler		0	0
----------------------------	--	---	---

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,
verktøy, kontormaskiner,
ol.

Sum varige driftsmidler	7	51 500	81 068
-------------------------	---	--------	--------

Finansielle anleggsmidler

Lån til foretak i samme
konsern

Sum finansielle anleggsmidler	2	2 004 493	3 281 849
----------------------------------	---	-----------	-----------

Sum anleggsmidler		2 055 994	3 362 917
-------------------	--	-----------	-----------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer
Andre kortsiktige
fordringer
Konsernfordringer

Sum fordringer	2	6 726 221	6 435 831
----------------	---	-----------	-----------

Investeringer

Sum investeringer		0	0
-------------------	--	---	---

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter
og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	11	2 934 577	3 373 968
--	----	-----------	-----------

Sum omløpsmidler		9 660 798	9 809 799
------------------	--	-----------	-----------

SUM EIENDELER		11 716 792	13 172 716
---------------	--	------------	------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Aksjekapital	12, 13	180 000	180 000
Overkurs	13	37 406 597	37 406 597
Sum innskutt egenkapital		37 586 597	37 586 597
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	13	41 676 668	42 390 571
Sum opptjent egenkapital		-41 676 668	-42 390 571
Sum egenkapital		-4 090 071	-4 803 974
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelse		0	0
Annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	2 141 033	2 885 315
Skyldige offentlige avgifter	11	5 448 065	6 420 149
Kortsiktig konserngjeld	2	0	0
Annen kortsiktig gjeld		8 217 765	8 671 226
Sum kortsiktig gjeld		15 806 863	17 976 690
Sum gjeld		15 806 863	17 976 690
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		11 716 792	13 172 716



Organisasjonsnr: 916 035 659
FRESKA NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens alminnelige regler. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Øvrige regnskapsprinsipper er anvendt: Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget. Konsernregnskap Selskapet er 100% eid av Freska Group OY. Konsernregnskap utarbeides av Freska Group OY, org.nr. FI26928958. Konsernregnskapet kan utleveres i deres lokaler. Adressen er Annakatu 27A, 3krs. 00100 Helsinki, Finland. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.

Note

3

Antall årsverk i regnskapsåret
169.00

Note

4

Spesifisering av resultatregnskapet



Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	47654405.00	55136076.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	7142275.00	8257897.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1338390.00	1336611.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	377759.00	381685.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	56512829.00	65112269.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>	



Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Kontantstrøm	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	713903	914900
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	-8480	0
+ Ordinære avskrivninger	29568	32965
+/- Endring i kundefordringer	410314	-95208
+/- Endring i leverandørgjeld	-744282	1822258
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-840414	-4759938
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-439391	-2085024
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	16392
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	-16392
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	0
= Netto endring i kontanter mv	-439391	-2101416
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	3373968	5475384
= Kontantbeholdning ved årets utgang	2934577	3373968
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	1647355	1603453
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	1287222	1770515
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	2934577	3373968



Årsregnskap for
FRESKA NORWAY AS

916035659

Regnskapsår
01.01.2023 - 31.12.2023



FRESKA NORWAY AS
916 035 659

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	65 080 340	74 164 456
Annen driftsinntekt	2	5 084 477	4 605 636
Sum driftsinntekter		70 164 817	78 770 092
Driftskostnader			
Varekostnad		-688 621	-783 229
Lønnskostnad	3, 4, 5, 6	-56 512 828	-65 112 269
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	-29 568	-32 965
Annen driftskostnad	2, 8	-12 259 388	-12 099 987
Sum driftskostnader		-69 490 406	-78 028 451
Driftsresultat		674 411	741 641
Finansinntekter			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	138 384	181 508
Annen renteinntekt		765	0
Annen finansinntekt		53 330	58 709
Sum finansinntekter		192 479	240 217
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-24 804	-7 226
Annen finanskostnad		-128 183	-59 732
Sum finanskostnader		-152 987	-66 958
Netto finans		39 492	173 259
Resultat før skattekostnad	9	713 903	914 900
Årsresultat		713 903	914 900
Overføringer			
Udekket tap		713 903	914 900
Sum overføringer		713 903	914 900



FRESKA NORWAY AS
916 035 659

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7	51 500	81 068
Sum varige driftsmidler		51 500	81 068
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	2	2 004 493	3 281 849
Sum finansielle anleggsmidler		2 004 493	3 281 849
Sum anleggsmidler		2 055 994	3 362 917
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		418 708	829 022
Kortsiktige konsernfordringer	2	5 978 307	4 720 790
Andre kortsiktige fordringer		329 206	886 019
Sum fordringer		6 726 221	6 435 831
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	2 934 577	3 373 968
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 934 577	3 373 968
Sum omløpsmidler		9 660 798	9 809 799
SUM EIENDELER		11 716 792	13 172 716



FRESKA NORWAY AS
916 035 659

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	180 000	180 000
Overkurs	13	37 406 597	37 406 597
Sum innskutt egenkapital		37 586 597	37 586 597
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	13	-41 676 668	-42 390 571
Sum opptjent egenkapital		-41 676 668	-42 390 571
Sum egenkapital		-4 090 071	-4 803 974
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	2 141 033	2 885 315
Skyldige offentlige avgifter	11	5 448 065	6 420 149
Annen kortsiktig gjeld		8 217 765	8 671 226
Sum kortsiktig gjeld		15 806 863	17 976 690
Sum gjeld		15 806 863	17 976 690
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		11 716 792	13 172 716

Esa Olavi Vuolas
styrets leder

Sebastian Henry Eliel Heinrichs
styremedlem

Benjamin Sekkelsten Dale
daglig leder



FRESKA NORWAY AS
916 035 659

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens alminnelige regler.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Øvrige regnskapsprinsipper er anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på netto grunnlaget.

Konsernregnskap

Selskapet er 100% eid av Freska Group OY. Konsernregnskap utarbeides av Freska Group OY, org.nr. FI26928958. Konsernregnskapet kan utleveres i deres lokaler. Adressen er Annakatu 27A, 3krs. 00100 Helsinki, Finland.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.



FRESKA NORWAY AS
916 035 659

Note 1 - Salgsinntekt

	2023	2022
Salg innen rengjøringstjenester	65 080 340	74 164 456
Sum	65 080 340	74 164 456

Selskapets virksomhet foregår i store deler av Østlandet, inkludert Vestfold, Viken og Østfold. På Vestlandet har selskapet virksomhet i Bergen og Stavanger. Hovedkontoret ligger i Oslo.

Note 2 - Mellomværende konsernselskap

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp:

Fordringer	2023	2022
Andre kortsiktige fordringer	5 978 307	4 720 790
Andre langsiktige fordringer*	2 004 493	3 281 849
Sum	7 982 800	8 002 639

*Det er påløpt renter på dette lånet - kr 138 384 - som er inkludert i hovedstol ved årsslutt. Det fremgår ingen forfallsdato av lånedokumentene og lånet vurderes derfor som langsiktig. Freska Norway AS kan med varsel på 15 virkedager kreve nedbetaling av lånet.

Gjeld	2023	2022
Leverandørgjeld til foretak i samme konsern	1 599 543	1 809 170
Sum	1 599 543	1 809 170

Kostnader konsern	2023	2022
Freska Group OY - IT kostnader og markedsføring	916 539	3 158 592
Freska Connect S.L (Spania) - Kostnader kundesenter	4 450 747	2 003 594
Freska Sweden AB	0	54 719
Sum	5 367 286	5 216 905

Inntekter konsern	2023	2022
Freska Group OY - Gjelder transfer pricing justering	3 995 085	4 117 631
Sum	3 995 085	4 117 631



FRESKA NORWAY AS
916 035 659

Note 3 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 169

Note 4 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	47 654 405	55 136 076
Arbeidsgiveravgift	7 142 275	8 257 897
Pensjonskostnader	1 338 390	1 336 611
Andre relaterte ytelser	377 759	381 685
Sum	56 512 829	65 112 269

Note 5 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 6 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	962 052	25 000	0

Mer om ytelser til ledende personer

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til fordel for medlemmer av ledelse eller styret.

Note 7 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost pr 01.01	498 860
Tilgang i året	0
Avgang i året	-5 151
Anskaffelseskost pr 31.12	493 709
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-417 792
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-442 209
Balanseført verdi pr 31.12	51 500
Årets av- og nedskrivninger	29 568
Økonomisk levetid	3 - 10
Avskrivningsplan	Lineær

Note 8 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	156 975	108 150
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	156 975	108 150



FRESKA NORWAY AS
916 035 659

Note 9 - Spesifisering av skatt

Skattepliktig inntekt	2023	2022
Resultat før skatt	713 903	914 900
Permanente forskjeller	0	14 712
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-12 009	2 753
- Anvendelse av fremførbart underskudd	-701 893	-932 365
Skattepliktig inntekt	0	0

Note 10 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	-87 745	-83 625	-4 120
Omløpsmidler	-18 907	-11 017	-7 890
Fremførbart underskudd	-42 143 739	-41 441 846	-701 893
Netto forskjeller	-42 250 391	-41 536 488	-713 903
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	42 250 391	41 536 488	713 903
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	0	0	0
Utsatt skatt 31.12.2023 basert på 22 %	0	0	0

Note 11 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekkmidler med	1 287 222
Skyldig skattetrekk	-1 284 285

Note 12 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	1	180 000	180 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
FRESKA GROUP OY	1	100,00	Ordinære

Note 13 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap	Sum
Egenkapital 31.12.2022	180 000	37 406 597	-42 390 571	-4 803 974
Årsresultat	0	0	713 903	713 903
Egenkapital 31.12.2023	180 000	37 406 597	-41 676 668	-4 090 071

Mer om egenkapital

Egenkapitalen er negativ, men Freska Norway AS er profitabel. Dersom det er behov, vil morselskapet Freska Group OY, stille nødvendig likviditet. Det er stilt en garanti fra morselskapet for finansiell støtte inntil EUR 1 000 000 frem til juni 2025 for å finansiere Freska Norway AS' videre drift ved behov. Styret og ledelsen vurderer at tilstanden på den nåværende driften, kontantbeholdningen samt denne garantien til sammen vil være dekkende for å finansiere selskapets drift. Det bekreftes at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede.



Kontantstrøm	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	713903	914900
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	-8480	0
+ Ordinære avskrivninger	29568	32965
+/- Endring i kundefordringer	410314	-95208
+/- Endring i leverandørgjeld	-744282	1822258
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	-840414	-4759938
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-439391	-2085024
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	0	16392
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	0	-16392
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	0	0
= Netto endring i kontanter mv	-439391	-2101416
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	3373968	5475384
= Kontantbeholdning ved årets utgang	2934577	3373968
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	1647355	1603453
Skattetrekkingskudd o.l. ved årets utgang	1287222	1770515
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	2934577	3373968



Årsberetning for 916035659 FRESKA NORWAY AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Freska Norway AS driver renholdsvirksomhet til privat- og bedriftsmarkedet. Selskapet har forretningslokale i Oslo, men driver også virksomhet i resten av landet. Selskapets virksomhet foregår i store deler av Østlandet, inkludert Vestfold, Østfold, Akershus, Buskerud og Oslo. På Vestlandet har selskapet virksomhet i Bergen. Hovedkontoret ligger i Oslo.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Selskapet nådde en omsetning på kr 70 164 817 i 2023, en omsetningsnedgang på 11% sammenlignet med fjoråret. Dette kom som følge av selskapets kontinuerlige fokus på å bedre bruttomarginen og nedgang i antall kunder. I 2023 har selskapet lagt ned operasjonene i noen områder som var krevende resultat- og driftsmessig. Bruttomarginen forbedret seg med 2% mot fjoråret som følge av dette og effektiviseringsiltak i driften av selskapet. 2023 er første fulle år med kundesenterdrift lokalisert i Spania. Dette fungerer godt både operasjonelt og kostnadmessig, hvor besparelsen fra fjoråret var på 25%. Selskapet har investert i teamledere i felt for de ansatte, noe som har økt kostnadene til drift tilsvarende besparelsen på kundesenteret. Markedsføringskostnadene er redusert sammenlignet med fjoråret, med en marginal nedgang målt mot omsetning. Lønnskostnadene til selskapet har økt sammenlignet med fjoråret ettersom selskapet ansatte en avdelingsleder for HR og ny daglig leder i løpet av året. Selskapet fikk et resultat på kr 7 13 903 i 2023 som gir en resultatmargin på 1%, på linje med fjorårets. Driftsresultatet i 2023 ble kr 674 411.

Fremtidig utvikling:

Selskapet ventes å øke omsetningen, bruttomarginen og resultatet i 2024. Veksten forventes å komme organisk fra selskapet kjernevirksomhet. Fremtidig overskudd foreslås investert i videre utvikling av selskapet.

Finansiell risiko:

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet befinner seg i et marked hvor vi er godt etablert som en leverandør av gode løsninger innenfor bransjen. Risikoen for at nye aktører vil etablere seg i markedet er tilstede. Våre prognoser for fremtidige resultater vil kunne preges av den usikkerheten som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold. Selskapet har etablert en strategi fram mot 2025 som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og positiv resultatutvikling.

Markedsrisiko:

Freska Norway AS har primært inntekter og kostnader i norske kroner, utover kjøp av konserntjenester som er i euro, og er i svært liten grad eksponert for endring i valutakurser.

Kredittrisiko

Selskapets kredittrisiko vurderes som lav, da selskapet hovedsakelig har omsetning fra mange små kunder i personmarkedet. Dermed er risikoen for tap på fordringer vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.



Likviditetsrisiko:

Selskapets arbeidskapital er negativ, men Freska Norway AS er profitable. Dersom det er behov, vil morselskap, Freska Group OY, stille nødvendig likviditet. Det er stilt en garanti fra morselskapet for finansiell støtte inntil 1.000.000 euro frem til juni 2025 for å finansiere Freska Norway AS videre drift ved behov.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter:

Selskapet har i 2023 ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift:

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a og aksjelovens §3-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover.

Arbeidsmiljø:

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og forbedringer i medarbeiderundersøkelser gjennom året er et bevis på dette. Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker som har resultert i store materielle skader eller personskader. Sykefravær blant renholdere har vært 7901 dager, hvilket utgjør 16%. Dette er en reduksjon på 209 dager sammenlignet med 2022. Reduksjon av sykefravær har stort fokus i selskapet og bedriftshelsetjeneste.

Ledelse og medarbeidere legger vekt på et godt arbeidsmiljø i bedriften. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det arbeides løpende for å ivareta og forbedre dette ytterligere.

Likestilling og tiltak for å hindre diskriminering mv.

Selskapet har pr utgangen av året 165 ansatte, av disse er 160 kvinner (97%) noe som ikke er unormalt for bransjen. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Lønnsmessig har kvinner og menn like vilkår og er likestilt.

Selskapet arbeider for å forhindre diskriminering som følge av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk og kombinasjoner av disse grunnlagene. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Selskapet publiserer årlig en rapport som redegjør for dette likestillingsarbeidet, jf Lov om likestilling og forbud mot diskriminering §26-A. Denne rapporten kan man finne her: freska.no

Ytre miljø:

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.



Styreansvarsforsikring:

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar ovenfor foretaket eller tredje person.

Åpenhetsloven:

Selskapet arbeider systematisk med aktsomhetsvurderinger som følger av den «Åpenhetsloven». Selskapet jobber løpende for å fremme menneskerettigheter og retten til anstendig arbeidsforhold ved selskapets egen forretningsdrift, samt ved oppfølging og etablering av leverandørforhold og forretningspartnere. Selskapet arbeider med en redegjørelse som vil publiseres på selskapets hjemmeside – freska.no

Oslo,

For FRESKA NORWAY AS

Esa Olavi Vuolas, styrets leder
Sebastian Henry Eliel Heinrichs, styremedlem
Benjamin Sekkelsten Dale, daglig leder



Participants

FRESKA NORWAY AS 916035659 Norway

Signed with E-sign

Benjamin Dale
benjamin@freska.no

2024-06-19 12:59:29 UTC

Date

Delivery channel: Email
IP Address: 109.169.115.9

Signed with E-sign

Esa Vuolas
esa.vuolas@freska.fi

2024-06-19 13:43:12 UTC

Date

Delivery channel: Email
IP Address: 193.65.176.221

Signed with E-sign

Sebastian Heinrichs
sebastian.heinrichs@freska.fi

2024-06-19 13:50:40 UTC

Date

Delivery channel: Email
IP Address: 193.65.176.221



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Åshaugveien 68, 3170 Sem
Postboks 2427, 3104 Tønsberg

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Årsregnskap for
FRESKA NORWAY AS
916035659
Regnskapsår
01.01.2023 - 31.12.2023



FRESKA NORWAY AS
916 035 659

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	65 080 340	74 164 456
Annen driftsinntekt	2	5 084 477	4 605 636
Sum driftsinntekter		70 164 817	78 770 092
Driftskostnader			
Varekostnad		-688 621	-783 229
Lønnskostnad	3, 4, 5, 6	-56 512 828	-65 112 269
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	7	-29 568	-32 965
Annen driftskostnad	2, 8	-12 259 388	-12 099 987
Sum driftskostnader		-69 490 406	-78 028 451
Driftsresultat		674 411	741 641
Finansinntekter			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	138 384	181 508
Annen renteinntekt		765	0
Annen finansinntekt		53 330	58 709
Sum finansinntekter		192 479	240 217
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-24 804	-7 226
Annen finanskostnad		-128 183	-59 732
Sum finanskostnader		-152 987	-66 958
Netto finans		39 492	173 259
Resultat før skattekostnad	9	713 903	914 900
Årsresultat		713 903	914 900
Overføringer			
Udekket tap		713 903	914 900
Sum overføringer		713 903	914 900



FRESKA NORWAY AS
916 035 659

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	7	51 500	81 068
Sum varige driftsmidler		51 500	81 068
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	2	2 004 493	3 281 849
Sum finansielle anleggsmidler		2 004 493	3 281 849
Sum anleggsmidler		2 055 994	3 362 917
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		418 708	829 022
Kortsiktige konsernfordringer	2	5 978 307	4 720 790
Andre kortsiktige fordringer		329 206	886 019
Sum fordringer		6 726 221	6 435 831
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	2 934 577	3 373 968
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 934 577	3 373 968
Sum omløpsmidler		9 660 798	9 809 799
SUM EIENDELER		11 716 792	13 172 716



FRESKA NORWAY AS
916 035 659

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	12, 13	180 000	180 000
Overkurs	13	37 406 597	37 406 597
Sum innskutt egenkapital		37 586 597	37 586 597
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	13	-41 676 668	-42 390 571
Sum opptjent egenkapital		-41 676 668	-42 390 571
Sum egenkapital		-4 090 071	-4 803 974
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	2 141 033	2 885 315
Skyldige offentlige avgifter	11	5 448 065	6 420 149
Annen kortsiktig gjeld		8 217 765	8 671 226
Sum kortsiktig gjeld		15 806 863	17 976 690
Sum gjeld		15 806 863	17 976 690
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		11 716 792	13 172 716

Oslo, 19.06.2024

Esa Olavi Vuolas
styrets leder

Sebastian Henry Eliel Heinrichs
styremedlem

Benjamin Sekkelsten Dale
daglig leder



FRESKA NORWAY AS
916 035 659

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens alminnelige regler.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie eller bruk. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Tilsvarende klassifiseres gjeld som kortsiktig hvis gjelden forfaller til betaling innen ett år.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Øvrige regnskapsprinsipper er anvendt:

Forsikret pensjonsforpliktelse er ikke balanseført - kostnaden er lik premien. Leieavtaler er ikke balanseført. Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta er verdsatt til kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap i utenlandsk valuta føres som finansinntekt og finanskostnad.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er fastsatt og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

Konsernregnskap

Selskapet er 100% eid av Freska Group OY. Konsernregnskap utarbeides av Freska Group OY, org.nr. FI26928958. Konsernregnskapet kan utleveres i deres lokaler. Adressen er Annakatu 27A, 3krs. 00100 Helsinki, Finland.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2022 til 2023.



FRESKA NORWAY AS
916 035 659

Note 1 - Salgsinntekt

	2023	2022
Salg innen rengjøringstjenester	65 080 340	74 164 456
Sum	65 080 340	74 164 456

Selskapets virksomhet foregår i store deler av Østlandet, inkludert Vestfold, Viken og Østfold. På Vestlandet har selskapet virksomhet i Bergen og Stavanger. Hovedkontoret ligger i Oslo.

Note 2 - Mellomværende konsernselskap

Fordringer og gjeld til konsernselskaper inngår med følgende beløp:

Fordringer	2023	2022
Andre kortsiktige fordringer	5 978 307	4 720 790
Andre langsiktige fordringer*	2 004 493	3 281 849
Sum	7 982 800	8 002 639

*Det er påløpt renter på dette lånet - kr 138 384 - som er inkludert i hovedstol ved årsslutt. Det fremgår ingen forfallsdato av lånedokumentene og lånet vurderes derfor som langsiktig. Freska Norway AS kan med varsel på 15 virkedager kreve nedbetaling av lånet.

Gjeld	2023	2022
Leverandørgjeld til foretak i samme konsern	1 599 543	1 809 170
Sum	1 599 543	1 809 170

Kostnader konsern	2023	2022
Freska Group OY - IT kostnader og markedsføring	916 539	3 158 592
Freska Connect S.L (Spania) - Kostnader kundesenter	4 450 747	2 003 594
Freska Sweden AB	0	54 719
Sum	5 367 286	5 216 905

Inntekter konsern	2023	2022
Freska Group OY - Gjelder transfer pricing justering	3 995 085	4 117 631
Sum	3 995 085	4 117 631



FRESKA NORWAY AS
916 035 659

Note 3 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 169

Note 4 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	47 654 405	55 136 076
Arbeidsgiveravgift	7 142 275	8 257 897
Pensjonskostnader	1 338 390	1 336 611
Andre relaterte ytelser	377 759	381 685
Sum	56 512 829	65 112 269

Note 5 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 6 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	962 052	25 000	0

Mer om ytelser til ledende personer

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til fordel for medlemmer av ledelse eller styret.

Note 7 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l
Anskaffelseskost pr 01.01	498 860
Tilgang i året	0
Avgang i året	-5 151
Anskaffelseskost pr 31.12	493 709
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-417 792
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-442 209
Balanseført verdi pr 31.12	51 500
Årets av- og nedskrivninger	29 568
Økonomisk levetid	3 - 10
Avskrivningsplan	Lineær

Note 8 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	156 975	108 150
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	156 975	108 150



FRESKA NORWAY AS
916 035 659

Note 9 - Spesifisering av skatt

Skattepliktig inntekt	2023	2022
Resultat før skatt	713 903	914 900
Permanente forskjeller	0	14 712
+/- Endring i midlertidige forskjeller	-12 009	2 753
- Anvendelse av fremførbart underskudd	-701 893	-932 365
Skattepliktig inntekt	0	0

Note 10 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	-87 745	-83 625	-4 120
Omløpsmidler	-18 907	-11 017	-7 890
Fremførbart underskudd	-42 143 739	-41 441 846	-701 893
Netto forskjeller	-42 250 391	-41 536 488	-713 903
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	42 250 391	41 536 488	713 903
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	0	0	0
Utsatt skatt 31.12.2023 basert på 22 %	0	0	0

Note 11 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med	1 287 222
Skyldig skattetrekk	-1 284 285

Note 12 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	1	180 000	180 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
FRESKA GROUP OY	1	100,00	Ordinære

Note 13 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap	Sum
Egenkapital 31.12.2022	180 000	37 406 597	-42 390 571	-4 803 974
Årsresultat	0	0	713 903	713 903
Egenkapital 31.12.2023	180 000	37 406 597	-41 676 668	-4 090 071

Mer om egenkapital

Egenkapitalen er negativ, men Freska Norway AS er profitabel. Dersom det er behov, vil morselskapet Freska Group OY, stille nødvendig likviditet. Det er stilt en garanti fra morselskapet for finansiell støtte inntil EUR 1 000 000 frem til juni 2025 for å finansiere Freska Norway AS' videre drift ved behov. Styret og ledelsen vurderer at tilstanden på den nåværende driften, kontantbeholdningen samt denne garantien til sammen vil være dekkende for å finansiere selskapets drift. Det bekreftes at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede.